ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Десятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №39
от 19 мая 2017 года

с. Ивантеевка

Об утверждении Перечней имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности

муниципальных образований

в муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  23 июня 2014 №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27 мая 2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законами Саратовской области от 1 августа 2005 №74-ЗСО «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Саратовской области»,  30 сентября 2014 №119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» и на основании Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области районное Собрание Ивантеевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципальных образований в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей согласно Приложению №1.
2. Утвердить Перечень автотранспортных средств, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципальных образований в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района согласно Приложению №2.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству,  жилищно-коммунальному хозяйству и связи – В.В. Целых.

5. Настоящее решение вступает  в силу с момента его обнародования.
Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области
В.В. Басов

Приложение №1

к решению районного Собрания

от 19.05.2017 г. №39
«Об утверждении Перечней имущества, подлежащего

передаче из муниципальной собственности

муниципальных образований

в муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района»
Перечень земельных участков, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципальных образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Адрес, местоположение
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв. м
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.

	1.
	Саратовская область, Ивантеевский район,                         с. Ивантеевка,  825 м к           юго-востоку от территории кладбища и 680м к юго-западу от пересечения автодорог Ивантеевка-Чернава и Саратов Самара
	64:14:220501:175
	Для индивидуального жилищного строительства
	1104 м²
	580825,44

	2.
	Саратовская область, Ивантеевский район,                           с. Ивантеевка, 820 м к юго-востоку от территории кладбища и 825м к юго-западу от пересечения автодорог Ивантеевка-Чернава и Саратов Самара
	64:14:220501:138
	Для индивидуального жилищного строительства
	1104 м²
	580825,44

	3.
	Саратовская область, Ивантеевский район,                           с. Ивановка, ул. Московская, д.83
	64:14:320101:338
	Для личного подсобного хозяйства
	762 м²
	295153,08

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

        А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области

         В.В. Басов

Приложение №2

к решению районного Собрания

от 19.05.2017 г. №39
«Об утверждении Перечней имущества, подлежащего

передаче из муниципальной собственности

муниципальных образований

в муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района»
Перечень автотранспортных средств, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципальных образований в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский, ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	транспортное  средство марки МКСМ-800-К
	Саратовская  область, Ивантеевский  район,                           п. Знаменский             ул.  Советская, 16а

	2010 года выпуска, государственный регистрационный знак СН 30-54, идентификационный N отсутствует, модель N двигателя 70023031   010589, кузов (прицеп) N отсутствует, цвет кузова (кабины) желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 32.8.(44), стоимостью 1035094,50  (один миллион тридцать пять тысяч девяносто четыре рубля) 50 копеек

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, п. Знаменский, ул. Советская, 16а

ИНН 6414004346
	транспортное  средство марки машина  вакуумная, модель КО-520
	Саратовская  область, Ивантеевский  район,                           п. Знаменский              ул.  Советская, 16 а

	2009 года  выпуска, заводской  №  машины (рамы) 433362 9 3502323, модель, № двигателя 508300 90293444, идентификационный номер XVI48232090001167 цвет  синий, регистрационный номер В 568 УР 64 мощность двигателя, л.с. (КВТ) 134 л.с.(98,7 КВТ), стоимостью 1174100,00 (один миллион сто семьдесят четыре тысячи сто  рублей) 00 копеек.

	Администрация  Раевского муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, с. Раевка, ул. Брянская, 36 помещение 2

ИНН 6414003550
	транспортное  средство марки машина  вакуумная, модель                КО-503В-2
	Саратовская  область, Ивантеевский  район, с. Раевка, ул. Брянская, 36 помещение 2

	2010 года выпуска, государственный регистрационный знак Т442ВЕ64, идентификационный N XVL482302А0002803, модель N двигателя Д245.7ЕЗ 545434, кузов (прицеп) N 330700А0178465, цвет кузова (кабины) белый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 119 л.с. (87.5 кВт), стоимостью 895950,00  (восемьсот девяносто пять тысяч девятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

        А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области

         В.В. Басов

PAGE
5